

coop | DISKONT

Platnost 15. 1. - 28. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 15. 1. - 21. 1. 2025

coop | DISKONT

Persil
prací prostředek
vybrané druhy
20/30 dávek



1 dávka = 10,-/6,66 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

1x
199,⁹⁰

NÁŠ KUPON 15. 1. - 21. 1. 2025

coop | DISKONT

Hamé
Játrovka,
Májka,
Matěj,
Svačinka
75 g



1 kg = 172,- Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

6x
12,⁹⁰

NÁŠ KUPON 22. 1. - 28. 1. 2025

coop | DISKONT

**Pardál
Echt**
světlé výčepní
pivo
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
9,⁹⁰

NÁŠ KUPON 22. 1. - 28. 1. 2025

coop | DISKONT

Perla
Máslová příchut',
Plus vitamíny
450 g



1 kg = 73,11 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
32,⁹⁰

Americké brambory
750 g



49,⁹⁰

1 kg = 66,53 Kč

Kuřecí burger
před smažením
4 ks/280 g



34,⁹⁰

1 kg = 124,64 Kč

Filé pro děti
bez kostí
300 g



69,⁹⁰

1 kg = 233,- Kč

Plněné papriky
v rajske omáčce
Dobroty babičky Kláry
600 g



69,⁹⁰

1 kg = 116,50 Kč

Veselá kráva
vybrané druhy
120 g



36,⁹⁰

1 kg = 307,50 Kč

Mini Babybel
Original, Protein
3 x 20 g



34,⁹⁰

1 kg = 581,67 Kč

Kostíci
vybrané druhy
107/109/130 g



13,⁹⁰

1 kg = 129,91/127,52/106,92 Kč

Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g



17,⁹⁰

1 kg = 137,69 Kč

Snickers, Twix, Mars
vybrané druhy
36,5/50/51 g



16,⁹⁰

1 kg = 463,01/338,-/331,37 Kč

BeBe Rodinné
Jemné, Kakaové
130 g + 23 %



23,⁹⁰

1 kg = 183,85 Kč

JoJo
Medvídci, Vexta, Kyselá žížalky
80 g



17,⁹⁰

1 kg = 223,75 Kč

Čokoláda Orion
vybrané druhy
90 g



32,⁹⁰

1 kg = 365,56 Kč

Kolonáda trojhránky
tradiční lázeňské
vybrané druhy
50 g



17,⁹⁰

1 kg = 358,- Kč

Chio Pom-Bär
vybrané
druhy
50 g



24,⁹⁰

1 kg = 498,- Kč

Emco Mysli
vybrané
druhy
500 g



89,⁹⁰

1 kg = 179,80 Kč

Jacobs Velvet
Crema
rozpuštěná
káva
250 g



129,⁹⁰

1 kg = 721,67 Kč

**Hellmann's
Kečup**
vybrané
druhy
460/470/485 g



49,⁹⁰

1 kg = 108,48/106,17/102,89 Kč

**Do hrnečku
polévka Vitana**
14/17/18/20/27 g
vybrané
druhy



10,⁹⁰

1 kg = 778,57/641,18/605,56/545,-/403,70 Kč

Kofola
vybrané
druhy
2 l



29,⁹⁰

1 l = 14,95 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l



16,⁹⁰

1 l = 11,27 Kč

Magnesia
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



16,⁹⁰

1 l = 11,27 Kč

Lipton
vybrané
druhy
1,5 l



31,⁹⁰

1 l = 21,27 Kč

Proud
pivo světlý ležák
0,33 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



18,⁹⁰

1 l = 57,27 Kč

Birell
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



15,⁹⁰

1 l = 31,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**
světlé výčepní
pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



12,⁹⁰

1 l = 25,80 Kč

**Gambrinus
Patron 12**
pivo
světlý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



14,⁹⁰

1 l = 29,80 Kč

**Budweiser
Budvar
Originál**
pivo
světlý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



18,⁹⁰

1 l = 37,80 Kč

**Budvar
Nealko**
nealkoholické
pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



14,⁹⁰

1 l = 29,80 Kč

**Vodka
Božkov**
37,5 %
0,5 l



154,⁹⁰

1 l = 309,80 Kč

Nakupujte levně!

Hrášek, Kukuřice zmrazené 350 g  19,90 1 kg = 56,86 Kč	Podmáslí kysané 500 ml  14,90 1 l = 29,80 Kč	Jogurt bílý krémový BiFi 120 g  7,90 1 kg = 65,83 Kč	Jogurt krémový BiFi jahoda, broskev 120 g  8,90 1 kg = 74,17 Kč	Termix vybrané druhy 90 g  9,90 1 kg = 110,- Kč	Tvaroh jemný 250 g  24,90 1 kg = 99,60 Kč	Tradiční pomazánkové neochucené 150 g  23,90 1 kg = 159,33 Kč	Žervé vybrané druhy 80 g  13,90 1 kg = 173,75 Kč	Balkánský sýr 180 g  34,90 1 kg = 193,89 Kč	Niva 100 g  26,90 1 kg = 269,- Kč
Tradiční zmrzlina od Mrazíka 220 ml  19,90 1 l = 90,45 Kč	Vepřová plec cena za 1 kg Ilustrační foto. Ve vybraných prodejnách.  129,90 1 kg = 129,90 Kč	Vysočina cena za 100 g Ilustrační foto. Ve vybraných prodejnách.  19,90 1 kg = 199,- Kč	Hellmann´s Originál Majonéza Tatarská omáčka 210 ml  31,90 1 l = 151,90 Kč	Škvařené vepřové sádlo 500 g  49,90 1 kg = 99,80 Kč	Cottage 200 g  27,90 1 kg = 139,50 Kč	Bábovka mramorová, selská 400 g Ve vybraných prodejnách.  44,90 1 kg = 112,25 Kč			
Čaj Jemča vybrané druhy 40/54 g  24,90 1 kg = 622,50/461,11 Kč	Ovocný/černý čaj vybrané druhy 40 g  14,90 1 kg = 372,50 Kč	Kávenky, Vesna, Kakaové řezy vybrané druhy 50 g  12,90 1 kg = 258,- Kč	Studentská pečeť oplatky vybrané druhy 30/30,5/31 g  12,90 1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč	Kinder Bueno 39/43 g  21,90 1 kg = 561,54/509,30 Kč	Lískooříšková pomazánka 340 g  54,90 1 kg = 161,47 Kč	Sójový suk klasik 50 g  6,90 1 kg = 138,- Kč			
Těstoviny Panzani vybrané druhy 500 g  37,90 1 kg = 75,80 Kč	Panzani Express vřetena 500 g  46,90 1 kg = 93,80 Kč	Lasagne Panzani 500 g  66,90 1 kg = 133,80 Kč	Omáčka Panzani vybrané druhy 400/425 g  54,90 1 kg = 137,25/129,18/176,24 Kč	Polévka Vitana vybrané druhy 47/55/58/61/73/95 g  26,90 1 kg = 572,34/489,09/463,79/440,98/368,49/283,16 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 23/25/28 g  17,90 1 kg = 778,26/716,-/639,29 Kč	Pepř černý, Paprika sladká mleté 20/25 g  9,90 1 kg = 495,-/396,- Kč	Lečo zeleninové 680 g (p. p. 230 g)  29,90 1 kg p. p. = 130,- Kč		
Coca-Cola, Fanta vybrané nápoje 0,5 l  24,90 1 l = 49,80 Kč	Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje 1,5 l  34,90 1 l = 23,27 Kč	Chio vybrané druhy 65 g  29,90 1 kg = 460,- Kč	Bohemia Chipsy čočkové vybrané druhy 65 g  29,90 1 kg = 460,- Kč	Hašlerky Original, Extra silné 90 g  23,90 1 kg = 265,56 Kč	Chlebičky vybrané druhy 100 g  9,90 1 kg = 99,- Kč	Bramborové gnocchi 500 g  34,90 1 kg = 69,80 Kč			
Pilsner Urquell pivo světlý ležák 0,5 l  28,90 1 l = 57,80 Kč	Velkopopovický Kozel 11 pivo světlý ležák 0,5 l  18,90 1 l = 37,80 Kč	Excelent 11 pivo světlý ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev  14,90 1 l = 29,80 Kč	Hello Viva vybrané druhy 1 l  26,90 1 l = 26,90 Kč	Monster energy drink vybrané druhy 0,5 l  32,90 1 l = 65,80 Kč	Cool nealko vybrané druhy 0,5 l  17,90 1 l = 35,80 Kč	R. Jelínek Moravská hruška, Moravská švestka 38 % 0,5 l  169,90 1 l = 339,80 Kč			
Perwoll vybrané druhy 20 dávek  139,90 1 dávka = 7,- Kč	Silan aviváž vybrané druhy 35/40 dávek  74,90 1 dávka = 2,14/1,87 Kč	Bref WC Color Aktiv vybrané druhy 50 g  44,90 1 kg = 898,- Kč	Propesko granule pro psy vybrané druhy 1 kg  39,90 1 kg = 39,90 Kč	Kompletní krmivo konzerva pro psy/kočky, kousky vybrané druhy 415 g  19,90 1 kg = 47,95 Kč	Pedigree kapsička pro psy vybrané druhy 100 g  16,90 1 kg = 169,- Kč				
Jar kapsle na nádobí vybrané druhy 42/50/67 ks  339,90 1 ks = 8,09/6,80/5,07 Kč	Šampon Syoss vybrané druhy 440 ml  119,90 1 l = 272,50 Kč	Sprchový gel Fa vybrané druhy 250 ml  49,90 1 l = 199,60 Kč	Naturella dámské vložky vybrané druhy 14/16/20 ks  79,90 1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč	Toaletní papír Harmony Soft Flora 3vrstvý, 8 rolí  49,90 1 role = 6,24 Kč	Kuchyňské utěrky 2vrstvé 2 role  16,90 1 role = 8,45 Kč	Úklidové ubrousky vlhčené univerzální 40 ks  24,90 1 ks = 0,62 Kč			

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – leden 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodaní zásob. Ceny jsou
uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých
výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.